南京航空航天大学后勤集团文件

后集字〔2011〕3 号                签发：杨名大

关于后勤集团成立 “平安校园”创建工作

领导小组的通知

各中心、部门：

根据《南京航空航天大学“平安校园”创建工作实施指导意

见》（校保字〔2011〕2 号）文件精神，为加强领导，落实校园安

全稳定工作，经研究，决定成立“平安校园”创建工作领导小组。

领导小组成员如下：

组  长：杨名大

副组长：贡成雄

成  员：梁厚云  张  东  骆嘉奋  张  明  杨  虹

联络员：孙  颖

特此通知。

后勤集团

二Ｏ一一年四月十一日

主题词：平安校园  创建工作  领导小组  通知